
terça-feira, 24 de março de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

 
 
 

DECRETO Nº. 14, DE 24 DE MARÇO DE 2015. 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE 
MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com as disposições constantes na Lei Orgânica Municipal. 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica responsável pelo Fundo Municipal do Meio 

Ambiente de Coração de Maria – FMACM, o Sr. Jose Maurílio  
Souza Santana.   

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Art.  3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

               Gabinete do Prefeito, em 24 de Março de 2015.            
 
 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF26AC59BDA6AAB1A656929548D0A048


		2015-03-24T16:30:16-0300




